IDENTIFICAÇÃO DA CHAPA

Ofício nº ____/2021

Juazeiro do Norte – CE, ____ de Julho de 2021

Ao

Ilmo. Sr. Valdir Barbosa de Medeiros

Presidente da Comissão Eleitoral

Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Juazeiro do Norte – CE

Os nominados e regularmente filiados do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Juazeiro

do Norte – CE indicados em anexo, através do signatário abaixo assinado, ao passo em que o

cumprimenta, vem respeitosamente, perante Vossa Senhoria, por meio do presente instrumento legal,

requerer a inscrição da chapa “__________________________________________________________”,

como concorrente aos cargos da Diretoria Executiva, Conselho Fiscal e seus respectivos Suplentes, desta

entidade sindical, para o quadriênio 2021-2025.

Segue em anexo, para todos e quaisquer fins de direito, os seguintes documentos:

1) Relação dos candidatos da chapa “______________________________________________________”

por cargo da Diretoria Executiva, Conselho Fiscal e seus respectivos Suplentes, na forma do Anexo I;

2) Termos de Concordância dos candidatos da chapa “_________________________________________”

devidamente preenchidos, na forma do Anexo II;

3) Documentos pessoais (RG, CPF e Contracheque de Junho de 2021) dos candidatos da chapa

“____________________________________________________”, na forma do Anexo II;

4) Declaração do Poder Executivo do Município de Juazeiro do Norte – CE tipificando expressamente que

nenhum dos candidatos da chapa “______________________________________________________”

possui cargo em comissão, na forma do Anexo III;

5) Programa Institucional da chapa “_______________________________________________________”

para o quadriênio 2021-2025, na forma do Anexo IV.

Atenciosamente,

_______________________________________________

Nome do Sócio do SISEMJUN
Candidato à Presidente da Chapa